submetida à Assembleia Geral Extraordinária ("AGE"), a realizar-se em 17 de dezembro de 
2025, às 15 horas, conforme previamente divulgado. 

Informamos que o valor correto dos pagamentos dos dividendos a serem 

deliberados em 17 de dezembro de 2025 é de: R$ 13.851.815,97 (treze milhões, oitocentos e 
cinquenta e um mil, oitocentos e quinze reais e noventa e sete centavos), conforme proposta. 

Ornélio Guilmar Kleber 
Diretor Superintendente e de Relação com Investidores